ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Оленьевского сельского поселения

Дубовский муниципальный район  Волгоградская область

от 03 июня 2025 г № 47

О прекращении действия  муниципальной программы
«Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на

территории Оленьевского сельского поселения  на 2021-2025 годы»

        На основании Бюджетного  кодекса РФ,  Федерального закона от 06 октября 2003
года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации» , Устава Оленьевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ

           1.Прекратить  действие  муниципальной  программы  «Формирование
законопослушного  поведения  участников  дорожного  движения  на  территории
Оленьевского сельского поселения  на 2021-2025  годы»

    2.Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания и
распространяет  свое  действие  на  отношения,  возникшие  в  01.01.2025  года,  подлежит
обнародованию  и  размещению  на    официальном  сайте  администрации  Оленьевского
сельского поселения в сети Интернет.

           3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

    Глава Оленьевского сельского поселения  А.П.Сучков